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POSTA SHQIPTARE SHA 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr.______Prot.                                                          Tiranë, më ___/___/ 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Datë 10.01.2024 

 

Drejtuar:  Operatorit Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k. NUIS K81503063B 

Me adresë: Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Faik Konica", ndërtesa nr.3, hyrja nr.7,  

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Loti i I-rë: “Blerje Letër fotokopje A4, Letër fotokopje A3”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti i I-rë: “Blerje Letër fotokopje A4, Letër 

fotokopje A3”, REF- 84242-10-18-2023.  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti i I-rë: “Blerje Letër fotokopje A4, Letër fotokopje 

A3”, me vlerë 37,250,900 (tridhjetë e shatë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e 

nëntëqind) Lekë, pa TVSH., pa TVSH. Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur 

mbi kufirin e lartë monetar”. Kohëzgjatja e kontratës, 6 (gjashtë) muaj kalendarikë nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 23.10.2023, nr. 

87. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

  

  

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. Operatori Ekonomik “Librari Dyrrahu” Sh.p.k. NUIS L91418502J me vlerë të 

ofertës ekonomike 15.410.000 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e dhjetë mijë) 

Lekë pa TVSH; 

2. Operatori Ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k. me NUIS K81503063B 

me vlerë të ofertës ekonomike 16.317.100 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH; 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Infosoft Office” Sh.p.k. me NUIS 

J62426002Q & Interlogistic me NUIS K21605003M, me vlerë të ofertës 

ekonomike 31.415.700 (tridhejtë e një milion e katërqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind) Lekë pa TVSH; 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” Sh.p.k. NUIS L91418502J skualifikohet 

për arsye se nuk përmbushet plotësisht kriteret për kapacitetin teknike për 

kualifikim dhe konkretisht:    

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.5 të Dokumentave Standarte të Tenderit ku citohet se; 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose distributori i 

autorizuar, si dhe duhet të dorëzojë skedën teknike të mallit nga prodhuesi, ku të jenë 

të pasqyruara karakteristikat dhe specifikimet teknike të tij për produktin Letër 

fotokopje A4, Letër fotokopje A3. 

Nga dokumentat e paraqitura rezulton se është paraqitur vetëm skeda teknike për letrën 

fotokopje A4, e cila gjithashtu nuk është sipas të dhënave teknike të kërkuara në specifikimet 

teknike.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “IT Gjergji 

Kompjuter” Sh.p.k. NUIS K81503063B, me adresë: Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga "Faik 

Konica", ndërtesa nr. 3, hyrja nr.7, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të totale prej 

16.317.100 (gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e njëqind) Lekë pa 

TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

                                              TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                       Ardit Demiri 
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